[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
　年　月　日
八頭町長　　　　　　様
                                           　　　　所    在
                                           　　　　企 業 名
                                           　　 　 代表者名　　　　　　　　　印

年度八頭町民間企業の宅地造成事業に伴う補助金交付申請書

　　　　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので八頭町民間企業の宅地造成事業に伴う補助金交付条例の規定のより関係書類を添えて申請します。

記

　交付申請額　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　　１　位置図
　　２　宅地造成事業計画図
　　３　事業計画
　　４　補助対象用地調書
　　５　用地買収契約書写し
　　６
添付書類４　補助対象用地調書
　　八頭町
	大字
	字
	地番
	地目
	公簿面積
　　　㎡
	予定地目
	申請地積
　　　㎡
	金　額
	備考

	　計